
 

 

POSTANOWIENIE NR 95/2020 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III 

z dnia 5 maja 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Jejkowice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w 

Bielsku-Białej III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 10 maja 2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załączniku nr 1 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Jejkowice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej III 

 

Natalia Włoch-Kliś 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 95/2020  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-

Białej III z dnia 5 maja 2020 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Jejkowicach, ul. Główna 42, 44-290 

Jejkowice: 

 

1. Patrycja Elżbieta Bober, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jejkowice 

2. Daniel Mateusz Heliosz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Jejkowice 

3. Arkadiusz Krzysztof Kapłanek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jejkowice 

4. Ireneusz Adam Poterała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Czerwionka-Leszczyny 

5. Klaudiusz Grzegorz Wojaczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jejkowice 

 

 


